РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

11 СП О Л Н ИТ Е Л ЬН ЫЙ
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТЕЛЭЧЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с. Тюлячи №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района от 09.12.2020 года № 542

«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие молодежной
политики в Тюлячинском муниципальном районе на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 489-
ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Исполнительный
комитет Тюлячинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Тюлячинского
муниципального района от 09.12.2020 года № 542 «Об утверждении муници
пальной Программы «Развитие молодежной политики в Тюлячинском муни
ципальном районе на 2021-2023 годы» изменения, изложив абзац 1 пункта 1
в следующем порядке:

«молодежь, молодые граждане - социально-демографическая группа
лиц в возрасте от 14 до 35 лет включительно (за исключением случаев, пре
дусмотренных частью 3 статьи 6 Федерального закона от 30 декабря 2020 го
да № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»), имеющие
гражданство Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему
законодательству.

Руководитель И.Х. Хамидуллин